
VETERAN RALLYE OSTRAVA 2013 
XV. ročník Memoriálu Ing. Františka Procházky 

         Setkání Italských Automobilů Ostrava 2013 
k 55. výročí založení Fiat Klubu Ostrava 

 

  Sobota 25. května 2013  PŘIHLÁŠKA 
 

ÚČASTNICKÉ VOZIDLO 
 

Značka: __________________________________________________________________ 

Typ: ______________________________________________________________________ 

Rok výroby: ________________________________________________________________ 

Počet válců / Obsah motoru / Výkon: ___________________________________________ 

Rozvod / Hmotnost / Max. rychlost: _____________________________________________ 

Zajímavosti o vozidle: ________________________________________________________ 

 

 

SOUTĚŽNÍ POSÁDKA 
 

Řidič: ____________________________________________________________________ 

Datum narození: ____________________________________________________________ 

Adresa: ___________________________________________________________________ 

Telefon/e-mail: _____________________________________________________________ 
 

Spolujezdec/ci: ___________________________________________________________  

Datum narození:  
 

ZÁPISNÉ A POPLATKY 
 

Zápisné:  

za automobil: 250,- Kč při platbě na místě / 200,- Kč (platba předem na b.ú.) = ______ Kč 

za motocykl:  150,- Kč při platbě na místě / 100,- Kč (platba předem na b.ú.) = ______ Kč 
 

Chci se zúčastnit prohlídky výrobního závodu Hyundai v Nošovicích: ANO (počet … os.) / NE 
 

Poplatky, na místě při registraci: 

Oběd v zámecké restauraci v Karviné - Fryštátě:              80,- Kč x ___ osob  = ______ Kč  

Vstupné do Archeoparku v Chotěbuzi:                             50,- Kč x ___ osob  = ______ Kč 

Večeře v restauraci Sporthotelu Maják v Soběšicích:   cca 80,- Kč x ___ osob  = ______ Kč  
 

Startovné v Kč celkem                                                                               = _____ Kč 
 

PROHLÁŠENÍ 
 

Potvrzujeme, že se účastníme Veteran Rallye Ostrava 2013 na vlastní nebezpečí, budeme 
se řídit pokyny pořadatelů a v případě poškození sebe, členů posádky nebo vozidla 
nebudeme po pořadatelích vymáhat náhradu škody. Vozidlo, s kterým se účastníme této 
akce, má platné doklady, splňuje podmínky provozu na pozemních komunikacích a má 
platné zákonné pojištění. Řidič vlastní platný řidičský průkaz pro řízení tohoto typu vozidla. 
 

V                                    dne                          Podpis účastníka: 
 


